UBND TỈNH KON TUM

SỞ Y TẾ
_____

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_________________________________________

            Số:         /TB-SYT                   Kon Tum, ngày     tháng 02 năm 2020

THÔNG BÁO

Đường dây nóng phòng chống dịch bệnh viêm đường hô hấp do chủng mới

của vi rút corona (nCoV) trên địa bàn tỉnh Kon Tum
______

 Nhằm kịp thời tiếp nhận thông tin phản ánh về tình hình phòng chống

dịch bệnh viêm đường hô hấp do chủng mới của vi rút corona (nCoV) trên địa

bàn tỉnh Kon Tum;

Sở Y tế tỉnh Kon Tum thông báo đường dây nóng phòng chống dịch bệnh

viêm đường hô hấp do chủng mới của vi rút corona (nCoV) trên địa bàn tỉnh

Kon Tum, cụ thể như sau:

- 0979852052: Thường trực tại Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh.

- 0964951515: Thường trực tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh Kon Tum.

- 0964931515: Thường trực tại Bệnh viện Đa khoa khu vực Ngọc Hồi.

Thông báo này thay thế cho Thông báo số 248/TB-SYT ngày 01/02/2020

của Sở Y tế về đường dây nóng phòng chống dịch bệnh viêm đường hô hấp do

chủng mới của vi rút corona (nCoV) trên địa bàn tỉnh Kon Tum.

Sở Y tế tỉnh Kon Tum trân trọng thông báo để quý cơ quan, đơn vị, cá

nhân biết, liên hệ./.

Nơi nhận:
- Bộ Y tế;

- Cục Y tế dự phòng, Bộ Y tế;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- VP Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Các sở, ban ngành, đoàn thể cấp tỉnh;

- Các cơ quan, đơn vị TW đóng chân

trên địa bàn tỉnh;

- Các huyện ủy, thành ủy;

- UBND các huyện, thành phố;

- Các phòng thuộc Sở Y tế;

- Phòng Y tế các huyện, thành phố;

- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc SYT;

- Trang thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu: VT, VP.

  GIÁM ĐỐC

Đào Duy Khánh

		2020-02-01T17:03:31+0700

		2020-02-01T18:40:09+0700

		2020-02-01T18:40:09+0700

		2020-02-01T18:40:09+0700